

PROTOKÓŁ XXI/20

z Sesji Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie

odbytej w dniu 23 września 2020 roku

o godz. **13:00** w sali Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej

w Miejskiej Górcie

W sesji uczestniczyli:

- Karol Skrzypeczak – Burmistrz
- Joanna Płaskowska – Sekretarz Gminy
- Radni Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie

Ad. 1 Otwarcie Sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad

Otwarcia XXI sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie Zdzisław Goliński. Powitał wszystkich zgromadzonych. Stwierdził, iż na ustawowy 15 – osobowy skład Rady w sesji uczestniczy 14 Radnych (nieobecna Radna Barbara Walkowiak) - tj. 93,33% ustawowego składu Rady, co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 1, 2** do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady, Zdzisław Goliński, odczytał obowiązujący porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie Sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniej Sesji.
3. Informacja Burmistrza o działalności w okresie międzysesyjnym.
4. Wnioski i interpelacje Radnych.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - a. dokonania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejska Górka na lata 2020-2024,

- b. zmiany uchwały budżetowej na rok 2020,
- c. zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania gmin przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Pakosław,
- d. wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miejska Górka aportu do Spółki Wodociągi Gminne Spółka z o.o. z siedzibą w Pakosławiu,
- e. uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody,
- f. wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości,
- g. zmiany Uchwały nr XIV/87/91 Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie z dnia 10 września 1991 roku w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych z siedzibą w Poznaniu".

Ad. 2 Przyjęcie protokołu poprzedniej Sesji

W związku z tym, iż do protokołu z Sesji, która odbyła się w dniu 20 sierpnia 2020 roku nie wpłynęły uwagi pisemne i ustne, Przewodniczący zawniósł o przyjęcie niniejszego protokołu bez odczytywania.

Za propozycją Przewodniczącego Rady głosowali wszyscy obecni na Sesji Radni – 14 „za”.

W związku z powyższym protokół nr XX/20 z Sesji, która odbyła się w dniu 20 sierpnia 2020 roku przyjęto bez odczytywania.

Ad. 3 Informacja o działalności w okresie międzysesyjnym

Burmistrz Miejskiej Górki Karol Skrzypczak: “Panie Przewodniczący, Państwo Radni już z weryfikacji wydatków szczególnie poprzetargowych na realizowane inwestycje urealniamy tutaj kwoty. Przypomnę, że pierwotne one opiewały na kwoty kosztorysowe natomiast w wyniku przetargu te wartości uległy zmianie, także tutaj w wielu przypadkach właśnie dokonujemy tychże korekt. Taka jest jakby konieczność dotycząca szczególnie wydatków majątkowych inwestycyjnych. Później kolejną uchwałą jest zawsze właśnie zmiany w budżecie szczególnie jeżeli one są poważniejsze dotyczące jak właśnie wydatków inwestycyjnych. Zmiany w budżecie muszą być poprzedzone właśnie zmianą uchwały o

wieloletniej prognozie finansowej. W zmianach budżetowych mają Państwo korekty wynikające z właśnie z tych korekt po przetargowych wprowadzone zadanie dotyczące dróg śladowych, też uwzględnione są propozycje z uchwał rad, nie, uchwał Zebrań Wiejskich. We wrześniu odbywają się zebrania wiejskie, na których mieszkańcy dokonują uchwalenia planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na przyszły rok. Dokonują również po raz pierwszy zmian w tegorocznym swoim budżecie. To wynika z tego, że wiele wydarzeń szczególnie kulturalnych, rozrywkowych zaplanowanych w funduszu sołeckim się nie odbyło. Tutaj zgodnie z ustaleniami wcześniejszymi podczas spotkań z Sołtysami, że mogą dokonać przesunięcia tych wydatków na inne wydatki merytoryczne, rzeczowe. Teraz wykonują tychże uchwał i one też mają jakby swoje odzwierciedlenie tutaj w dokonywanych zmianach w budżecie. Kolejna uchwała dotyczy Zawarcia porozumienia międzygminnego z gminą Pakosław dotyczy to tematu kanalizacji sanitarnej. Przypomnę, że Gmina Miejska Górka jest podzielona na dwie części, na dwie aglomeracje. Jedna jest aglomeracja Miejska Górka, a druga jest aglomeracja Pakosław. Część ścieków z naszej gminy spływa do oczyszczalni ścieków w Chojnie, którą kilkanaście lat temu modernizowaliśmy, są to głównie miejscowości Konary, Topólka, Oczkowice, Kołaczkowice i Dłoń one jakby są, leżą w zlewni oczyszczalni w Chojnie i są przypisane do aglomeracji Pakosław. Pozostałe miejscowości są przypisane do aglomeracji Miejska Górka i tutaj też będziemy przy okazji dokonywać pewnych korekt polegających na tym, że niektóre miejscowości czy niektóre posesje już w obrębie miejscowości będą objęte takim programem dotacyjnym budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. Taką uchwałę mamy już gotową ona wejdzie w życie już od pierwszego, ona jest gotowa w sensie jakby merytorycznym przygotowana. A teraz w sensie formalnym po prostu nie była Państwu przedstawiana. Chcemy aby ona weszła w życie od pierwszego stycznia i te osoby, które nie są objęte zbiorczą kanalizacją sanitarną bądź mieszkają w tych miejscowościach, które nie będą objęte zbiorczą kanalizacją mogły skorzystać z dotacji podobnie jak przy wymianie piecy węglowych na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków i taka uchwała będzie przygotowana. Ten wskaźnik posesji objętych zbiorczą kanalizacją mamy bardzo wysoki, także tutaj już w tej chwili przypomnę, że uzyskaliśmy dofinansowanie. Mamy podpisaną umowę na dokończenie jednej ostatniej ulicy w Sobiałkowie. Będziemy przygotowywali projekt na połówkę pozostałą część Dłoni oraz pozostaną nam trzy miejscowości jeszcze Roszkówko, Roszkowo i Zakrzewo, które będą jakby w aglomeracji. Pozostałe miejscowości nie będzie ekonomicznego uzasadnienia budowy kanalizacji zbiorczej i one będą poza tym systemem, ale biorąc pod uwagę tutaj ten

wskaźnik mamy już bardzo wysoki. Kolejna uchwała (...) jakby gminy Jutrosin docelowym jakby rozwiązaniem jest taki moment, gdzie za kilkanaście lat cały majątek, czyli wszystkie sieci wodociągowe, stacje wodociągowe, kanalizacje sanitarne, oczyszczalnie ścieków będą wniesione aportem do naszej spółki, której jesteśmy właścicielami, ale nie możemy tego zrobić natychmiast, ponieważ wtedy byśmy bardzo drastycznie podnieśli kapitał i majątek spółki, co miałyby wpływ, przełożyłoby się na cenę wody, czyli przy kalkulowaniu ceny wody spółka musiałaby brać pod uwagę ogromny majątek którym zarządza i przełożyłoby się to wówczas na bardzo wysoką cenę za wodę i odbiór ścieków, które musielibyśmy zastosować. Stąd trzeba taką powolną metodę właśnie podnoszenia kapitału i wnoszenia tego kapitału do do spółki. Ten proces przypomnę w ubiegłym roku też taki jedną część wprowadzili i teraz kolejną i myślę, że poszczególne gminy przyjmą podobną strategię by nie doprowadzić do pogorszenia sytuacji finansowej spółki. A na marginesie dodam, że sytuacją jest bardzo dobra też mamy jedne z najniższych cen za wodę i za ścieki w rejonie i też gminy nie dopłacają do systemu do zaopatrzenia mieszkańców w wodę, czy za odbiór ścieków czyli spółka funkcjonuje ponad 20 lat i jest dobrze zarządzana, w dobrej kondycji i tutaj też naszymi działaniami musimy bardzo ostrożnie postępować, żeby tej równowagi nie zachwiać, bo gdybyśmy nagle dziesięć milionów wartość a taką jeszcze dysponujemy, bo cała oczyszczalnia ścieków w Miejskiej Górcie, cała kanalizacja sanitarna w Miejskiej Górcie i okolicznych wsiach nie jest wniesiona aportem. Tutaj jakby spółka zarządza, nie jest właścicielem czyli gdybyśmy ten majątek wnieśli to tutaj byśmy mogli mocno zachwiać kondycją spółki. Kolejna uchwała dotyczy taka dość nietypowa, ale konieczna nawet jesteśmy tutaj pod takim przymusem podjęcia takiej uchwały. Dotyczy jednego drzewa, które jest pomnikiem przyrody. Rośnie ono na terenie przedszkola w Konarach. Kilka lat temu uległo ono dość poważnemu zniszczeniu, ale ciągle jakby żyje wegetuje ta lipa jest pomnikiem przyrody i gmina jest zobowiązana troszczyć się o obiekt przyrody i musi podjąć określone działania zabezpieczające, działania ratujące i stąd takie działania aby takie podjąć, one muszą wynikać tutaj z uchwały. Też jakby zniszczenia i stan drzewa spowodował, że duża część placu zabaw została wyłączona z użytkowania ponieważ znajduje się w strefie zagrożonej przez to drzewo, jeżeli podejmiemy działania ratunkowe w czas odblokujemy funkcjonowanie tego placu zabaw. Kolejna uchwała dotyczy wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości konkretnie dotyczy to dzierżawy nieruchomości, której właścicielem jest gmina naprzeciwko toru motocrossowego, jest to teren gminny. Mamy kolejny podmiot zainteresowany budową farmy

fotowoltaicznej. Tak na marginesie właśnie w tych okolicach już rozpoczął się proces inwestycyjny na naszym terenie, który w podobny sposób wydzierżawiliśmy firmie Walbet. W tej chwili właśnie powstaje pierwsza farma, duża farma fotowoltaiczna na naszym terenie o mocy do 1 megawata. Na komisji tutaj informowałem, powtórzę, że w tej chwili mamy prowadzone kilka postępowań na różnym etapie one są na łączną sumę aż 22 megawatów, czyli aż prowadzone są postępowania dotyczące budowy i podłączenia instalacji właśnie fotowoltaicznej o mocy aż 22 megawatów to jest dużo. A zainteresowanie jest jeszcze większe. Tutaj przy okazji jak jesteśmy przy temacie związanym z odnawialnymi źródłami energii to poinformuję, że w ubiegłym tygodniu uczestniczyliśmy po raz pierwszy w Walnym Zgromadzeniu takiego Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej, którego jesteśmy członkiem. Kilka miesięcy temu podejmowaliśmy taką uchwałę i właśnie to stowarzyszenie było taką największą formą nacisku na rząd, aby dokonać zmian w przepisach od kilku lat obowiązujących, dotyczących budowy farm wiatrowych i mamy tutaj zapewnienie właśnie z Ministerstwa Klimatu, że te zmiany w tym roku będą wprowadzone. Odblokuje to w wielu przypadkach budowy wiatraków i tutaj przypomnę, że na terenie naszej gminy jest wydanych 56 pozwoleń na budowę. W tej chwili inwestor zmienia te pozwolenia na budowę tutaj to postępowanie prowadzi Wojewoda i niebawem je zakończy. Jest obniża wysokość wież o około 20 m i zmniejszona ich moc z 3 megawatów na 2,3 megawata oraz są odnawiane umowy dzierżawy z rolnikami tak aby one były od nowa na lat 30, czyli tutaj jest jakby, wszystkie jakby wydarzenia sprawiają, że ten moment rozpoczęcia budowy wiatraków na terenie naszej gminy jest coraz bliższy i też mamy taką sytuację, że na obszarze jednego planu to jest obręb Piaski, gdzie było zaplanowanych kilkanaście siłowni wiatrowych, że również w momencie zmiany przepisów rozpocznie się procedura związana z wydaniem pozwolenia na budowę, czyli jakby szansa na kolejne siłownie wiatrowe. To jest efekt jakby zmian tutaj nastawienia rządu, ale też nacisku czy to też takiego stowarzyszenia jak do którego my jesteśmy członkami lub przedsiębiorców, którzy byli czy są właścicielami siłowni wiatrowych, aby jednak te przepisy zmienić, żeby w Polsce mogły powstawać siłownie wiatrowe bo dotychczasowe przepisy, one rodziły taki skutek, że nowe wiatraki mogłyby powstać tylko i wyłącznie w morzu a tutaj na Polskę jednak by tego wskaźnika tej zielonej energii nie uzyskala. To tak na marginesie przy omawianiu tejże uchwały i ostatnia uchwała dotyczy naszej przynależności do Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych, to jest stowarzyszenie mające ogromny dorobek szczególnie w pierwszych latach funkcjonowania samorządów, ale jest bardzo aktywny i dziś. Prowadzi

wiele szkoleń dla gmin, wiele spotkań, rozstrzyganie różnych wątpliwości prawnych szczególnie pod kątem właśnie przygotowywania też nowych pracowników w urzędach. Jest tutaj bardzo pomocny to stowarzyszenie i w tym stowarzyszeniu Gminę Miejska Górka reprezentował z imienia i nazwiska zawsze Sekretarz Gminy i tutaj propozycję aby kontynuować ten zapis i aby Gmina Miejska Górka reprezentowała obecna Pani Sekretarz w tym że Stowarzyszeniu i to tyle jeżeli chodzi o uchwały. Teraz kilka słów jeszcze omówię realizowane w tej chwili przez nas inwestycje, one jeżeli chodzi o budowę kanalizacji sanitarnej Rozstępniewo - Gostkowo przebiega zgodnie z planem, natomiast jest lekkie potknięcie dotyczące budowy jakby modernizacji zabytkowego budynku szkolnego w Konarach. Tutaj główny wykonawca można powiedzieć wpadł w tarapaty finansowe i jakby tą inwestycję teraz dokończymy w taki sposób już trochę kombinowany, trochę przy udziale jakby jeszcze głównego wykonawcy, ale w dużej mierze już jakby we własnym zakresie i można powiedzieć potrzeba jeszcze kilkunastu dni, aby ta inwestycja została zakończona. Tu jesteśmy w tak szczęśliwym położeniu, że jakby obiekty te nie są konieczne nam do funkcjonowania. One będą przydatne tutaj na potrzeby oświatowe w Konarach, ale one nie były konieczne 1 września, czyli można było normalnie funkcjonować. Jesteśmy też po przetargach na świetlicę tutaj na świetlicę w Dąbrowie i w Gostkowie tutaj mamy zapewnione dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w ramach środków unijnych. Pierwszy przetarg unieważniliśmy, ponieważ przekraczał on kwotę przez nas zaplanowaną w budżecie i szybko powtórzyliśmy drugi, przeprowadziliśmy drugie postępowanie przetargowe trochę złagodziliśmy wymagania szczególnie w zakresie terminu wykonania zadania i udało nam się uzyskać w drugim przetargu o sto tysięcy złotych niższe. Myślę, że korzystne nawet rozwiązanie w sensie wykonawstwa także że rozwiązanie dość korzystne. Też jesteśmy po przetargu na budowę dróg tak zwanych dojazdowych do pól, ponieważ one są finansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego w ramach takiego funduszu rekultywacji gruntów rolnych i tutaj mam na myśli takie krótkie odcinki dróg gruntowych w Kołackowicach, w Oczkowicach, w Konarach i w Dąbrowie. W dużej mierze będą to drogi tak zwane śladowe z płyt betonowych w Kołackowicach będzie krótki odcinek z kostki betonowej, natomiast pozostała część z nawierzchni szutrowej, także tutaj te zadania też można po dzisiejszej sesji zakończymy postępowanie przetargowe, ponieważ mam właśnie zmiany w budżecie dokonane na to pozwolą. Z innych informacji, które chciałbym, przypomnę że złożyliśmy wniosek w ramach Funduszu Dróg Samorządowych trzy drogi to jest ulica Dworcowa w Miejskiej Górcie, ulicę Podgórną i ulicę w Konarach przy cmentarzu kierunek wieś

Ostrobudki. Wartość kosztorysowa to jest około 6 milionów złotych, przysługuje nam dotacja w wysokości 70% byłoby bardzo dobrze gdybyśmy się na wszystkie trzy załapali, ale do tej pory składane wnioski kończyły się wynikiem negatywnym, miejmy nadzieję, że tym razem nam się to uda. Kilka słów jeszcze wspomnę tutaj o Pani Skarbnik tutaj wspominała na posiedzeniu komisji o tym bonie inwestycyjnym, które wszystkie gminy otrzymywały kilka tygodni temu. Ten bon on był też zróżnicowany, ale tutaj brano pod uwagę głównie jeden wskaźnik z pierwszego kwartału wykonanie budżetu na zadania inwestycyjne w pierwszym kwartale tego roku i tutaj do tego jakby dopasowywano określoną kwotę i najbardziej, najkorzystniej wyszły te gminy, które miały zadanie realizowane w ubiegłym roku a wydatki ponosiły w pierwszym kwartale tego roku, ale ten fundusz mamy z głowy. Właśnie dziś w ramach zmian w budżecie tą kwotę też wprowadzimy. Został uruchomiony podobny fundusz o podobnej kwocie, jak ten pierwotny z możliwością dofinansowania już konkretnych zadań inwestycyjnych, bardziej już precyzyjny. Wnioski można składać do końca września i tutaj wstępnie na posiedzeniach komisji ten temat omówiliśmy. Jest tutaj pełna zgoda i akceptacja Państwa Radnych, aby złożyć taki wniosek do końca września pod kątem budowy przedszkola w Miejskiej Górcie. Tutaj Państwu Radnym dziękuję za taką postawę i zrozumienie i obranie takiego kierunku, aby zmierzać w kierunku właśnie przygotowania się do budowy przedszkola w Miejskiej Górcie. Teren, Państwo Radni też pamiętają, że dokonywaliście zmiany w budżecie, była dwa lub trzy lata temu budowa pod takie zadanie zakupiliśmy. Tutaj będziemy czynili duże starania, aby móc się załapać na to dofinansowanie. Czas pokaże na ile nam się to powiedzie, na pewno największe oczekiwania dotyczyłyby dróg, ale tutaj drogi będą traktowane bardziej po macoszemu, ponieważ drogi są finansowane z Funduszu Dróg Samorządowych. Uważamy, że inwestycja tego typu budowa szkoły, budowa przedszkola, czy budowa szpitala bo to będzie dotyczyło również powiatów, że będzie miała największe szanse. Jeżeli nie spróbujemy się nie przekonamy. Projekt nie jest konieczny, jest potrzebny tylko taki wstępny wniosek na dwóch, trzech stronach się składający się z podaniem jakiejś kwoty szacunkowej, tylko. Ja miałbym tyle z takich najważniejszych informacji Państwu do przekazania, jeżeli Państwo mają jakieś pytania to...”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Zdzisław Goliński: “Dziękujemy Panu Burmistrzowi, nie widzę pytań.

Ad. 4. Wnioski i interpelacje Radnych

Nie zgłoszono żadnych wniosków i interpelacji Radnych.

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie:

a. dokonania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejska Górka na lata 2020-2024,

Projekt Uchwały nr XXI/127/20 dotyczący **dokonania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejska Górka na lata 2020-2024** odczytał Przewodniczący Rady, Zdzisław Goliński. Za podjęciem powyższej uchwały głosowali wszyscy obecni na sesji Radni – 14 „za”.

Uchwała Nr XXI/127/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 23 września 2020 roku w sprawie *dokonania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejska Górka na lata 2020-2024*, została podjęta i stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

b. zmiany uchwały budżetowej na rok 2020,

Projekt Uchwały nr XXI/128/20 dotyczący **zmiany uchwały budżetowej na rok 2020** odczytał Przewodniczący Rady, Zdzisław Goliński. Za podjęciem powyższej uchwały głosowali wszyscy obecni na sesji Radni – 14 „za”.

Uchwała Nr XXI/128/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 23 września 2020 roku w sprawie *zmiany uchwały budżetowej na rok 2020*, została podjęta i stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

c. zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania gmin przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Pakosław,

Projekt Uchwały nr XXI/129/20 dotyczący **zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania gmin przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Pakosław** odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Szewczyk. Za podjęciem powyższej uchwały głosowali wszyscy obecni na sesji Radni – 14 „za”.

Uchwała Nr XXI/129/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie z dnia 23 września 2020 roku w sprawie *zmiany uchwały budżetowej na rok 2020*, została podjęta i stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

d. wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miejska Górka aportu do Spółki Wodociągi Gminne Spółka z o.o. z siedzibą w Pakosławiu,

Projekt Uchwały nr XXI/130/20 dotyczący **wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miejska Górka aportu do Spółki Wodociągi Gminne Spółka z o.o. z siedzibą w Pakosławiu** odczytał Wiceprzewodniczący Rady, Bernard Bałuniak. Za podjęciem powyższej uchwały głosowali wszyscy obecni na sesji Radni – 14 „za”.

Uchwała Nr XXI/130/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie z dnia 23 września 2020 roku w sprawie *zmiany uchwały budżetowej na rok 2020*, została podjęta i stanowi **załącznik nr 6** do protokołu.

e. uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody,

Projekt Uchwały nr XXI/131/20 dotyczący **uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody** odczytała Wiceprzewodnicząca Rady, Barbara Szewczyk. Za podjęciem powyższej uchwały głosowali wszyscy obecni na sesji Radni – 14 „za”.

Uchwała Nr XXI/131/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie z dnia 23 września 2020 roku w sprawie *uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody*, została podjęta i stanowi **załącznik nr 7** do protokołu.

f. wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości,

Projekt Uchwały nr XXI/132/20 dotyczący **wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości** odczytał Wiceprzewodniczący Rady, Bernard Bauniak. Za podjęciem powyższej uchwały głosowali wszyscy obecni na sesji Radni – 14 „za”.

Uchwała Nr XXI/132/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie z dnia 23 września 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości, została podjęta i stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

- g. zmiany Uchwały Nr XIV/87/91 Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie z dnia 10 września 1991 roku w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych z siedzibą w Poznaniu".

Projekt Uchwały nr XXI/133/20 dotyczący zmiany Uchwały Nr XIV/87/91 Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie z dnia 10 września 1991 roku w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych z siedzibą w Poznaniu" odczytała Wiceprzewodnicząca Rady, Barbara Szewczyk. Za podjęciem powyższej uchwały głosowali wszyscy obecni na sesji Radni – 14 „za”.

Uchwała Nr XXI/133/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie z dnia 23 września 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/87/91 Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie z dnia 10 września 1991 roku w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych z siedzibą w Poznaniu", została podjęta i stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Imienny wykaz głosowania Radnych na Uchwały Nr XXI/127/20, XXI/128/20, XXI/129/20, XXI/130/20, XXI/131/20, XXI/132/20 i XXI/133/20 Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie z dnia 23 września 2020 roku stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad. 6. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje Radnych

Nie udzielono odpowiedzi, ze względu na nie wniesienie wniosków i interpelacji.

Ad. 7. Wolne głosy i wnioski

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej Zdzisław Goliński: „Proszę bardzo kto z Państwa Radnych chciałby zabrać głos. Nie widzę”.

Ad. 8. Zakończenie.

W związku z wyczerpaniem porządku XXI sesji Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie, Przewodniczący Rady, Zdzisław Goliński, dziękując wszystkim za przybycie, zamknął obrady o godz. 13:51.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Miejskiej Górcie

Zdzisław Goliński

Protokołowała:

Referent

Karina Zawidzka

Załączniki:

1. Lista obecności Radnych.
2. Lista obecności pozostałych gości.
3. Uchwała Nr XXI/127/20.
4. Uchwała Nr XXI/128/20.
5. Uchwała Nr XXI/129/20.
6. Uchwała Nr XXI/130/20.
7. Uchwała Nr XXI/131/20.
8. Uchwała Nr XXI/132/20.
9. Uchwała Nr XXI/133/20.
10. Imienny wykaz głosowania Radnych.